



JF Holding Maarslet ApS

Hørretløkken 327
8320 Mårslet
CVR-nr. 33035934

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2025

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF Holding Maarslet ApS
Hørretløkken 327
8320 Mårslet

CVR-nr.: 33035934
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jesper Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 452 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Resthæftelsen overfor SPI - Sydfrankrig V K/S er uændret i forhold til tidligere år det forventes fortsat ikke, at resthæftelsen opkræves.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.500)	(3.565)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.250	0
Andre finansielle indtægter		21	7
Andre finansielle omkostninger	1	(63.716)	(6.870)
Årets resultat		452.055	(10.428)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		452.055	(10.428)
Resultatdisponering		452.055	(10.428)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.478.459	3.478.459
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle aktiver	2	3.878.459	3.878.459
Anlægsaktiver		3.878.459	3.878.459
Likvide beholdninger		6.868	1.097
Omsætningsaktiver		6.868	1.097
Aktiver		3.885.327	3.879.556

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.191.146	739.091
Egenkapital		1.291.146	839.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.608	58.531
Anden gæld		2.541.573	2.981.934
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.594.181	3.040.465
Gældsforpligtelser		2.594.181	3.040.465
Passiver		3.885.327	3.879.556
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	739.091	839.091
Årets resultat	0	452.055	452.055
Egenkapital ultimo	100.000	1.191.146	1.291.146

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	63.716	6.870
	63.716	6.870

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.478.459	541.702
Kostpris ultimo	3.478.459	541.702
Nedskrivninger primo	0	(141.702)
Nedskrivninger ultimo	0	(141.702)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.478.459	400.000

Kapitalandele i kapitalinteresser	Ejerandel %
Crescendo A/S	10,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.608
Anden gæld	2.541.573
	2.594.181

4 Personaleforhold

Virksomheden har i regnskabsåret ikke haft ansatte, ud over selskabets direktør der ikke oppebærer et vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabets finansielle anlægsaktiver som anført i note 2., udgøres med 400 t.kr. af en ejerandel i SPI - Sydfrankrig V K/S, komplementarselskabet Sydfrankrig V ApS og Crescendo A/S.

Selskabet hæfter i henhold til vedtægterne i kommanditistselskabet i SPI - Sydfrankrig V K/S for dets ikke indbetalte andel af selskabets stamkapital.

J.F. Invest, Randers ApS' andel af kommanditistselskabets stamkapital udgør 1.100 t.kr. den 31.12.2024

Den potentielle hæftelse udgøres af den ikke indbetalte andel af stamkapitalen, den ikke indbetalte andel af stamkapitalen udgør 631 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en del af beholdningen under andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for lån optaget under anden gæld på 2.542 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og kapitalandele pr. 31.12.2024 udgør 3.478 t.kr.

Der er ud over de i note 4 nævnte resthæftelser herudover ingen pant eller sikkerheder.
